

CZY NAPRAWDĘ BÓG UZDRAWIA TYLKO NIEKTÓRYCH LUDZI?



WIELU CHRZEŚCIJAN MOŻE BORYKAĆ SIĘ Z TAKIM PYTANIEM. CZY ZATEM BÓG JEST WYBREDNY I WG HUMORU UZNAJE, ZE JEDEN SIĘ NADAJE I ... TRACH! SPADŁO JAK GROM Z NIEBA? A INNY? CZY BÓG ROBI RÓŻNICE POMIĘDZY WIERZĄCYMI?

TE PYTANIA I POZNANIE BIBLIJNEJ ODPOWIEDZI NA NIE POMOŻE WIERZĄCYM UNIKNĄĆ FAŁSZYWYCH NAUK, KSIĄŻEK I EKSPERTÓW, KTÓRZY JAK WIDAĆ NIE CZYTALI SŁOWA BOŻEGO!

W BIBLI, JEDYNYMI LUDŹMI, KTÓRYCH JEZUS NIE UZDROWIŁ BYLI CI, KTÓRZY STALI Z BOKU I BYLI GAPIAMI. ONI ŚLEDZILI MOŻE KAŻDY RUCH JEZUSA, LECZ OSOBIŚCIE NIE UWIERZYLI W TO CO GŁOSIŁ. ONI MOŻE OPOWIADALI, JAKICH CUDÓW DOKONAŁ, JEDNAK SAMI 'NIE CHCIELI ZARYZYKOWAĆ'. CO MAM NA MYŚLI POD SŁOWEM- RYZYKO? UTRATĘ POZYCJI SPOŁECZNEJ W ÓWCZESNYM JERUZALEM, W PRZYPADKU FARYZEUSZÓW, SADUCEUSZÓW, I UCZONYCH W PIŚMIE. INNA- ZROBIENIE Z SIEBIE 'PRZEDSTAWIENIA'. INNI- UFALI TYLKO CZŁOWIEKOWI.

PYCHA I WŁASNA GODNOŚĆ W OCZACH LUDZI ZATRZYMYWAŁA ICH PRZED OTRZYMANIEM BOŻEGO CUDU! PAMIĘTAJMY, ZE W PEWNYM MOMENCIE FARYZEUSZE ZOBOWIĄZALI SIĘ WYWALIĆ KAŻDEGO, KTO ZADEKLARUJE WIARĘ W JEZUSA! JAKI KOSZT! LEPIEJ ŁAZIĆ CHORY I MIEĆ POSADĘ, NIŻ IŚĆ DO NIEBA, ZDROWY JAK RYBA, ALE Z POGARDA W OCZACH NIEKTÓRYCH?

CI LUDZIE NIE OTRZYMALI UZDROWIENIA CZY UWOLNIENIA OD DEMONÓW! CZY JEST JESZCZE JAKAŚ GRUPA? O TAK. NP. CI KTÓRZY NIE WIERZYLI W JEZUSA, BO TO 'SYN CIEŚLI'. JEGO KOLEDZY Z KLASY, JEGO RODZINA, KUMOTERZY ITD.

BIBLIA JASNO PISZE: NIE MÓGŁ TAM ZROBIĆ ŻADNEGO CUDU, BO NIE WIERZYLI W NIEGO! TO BYLI FILOZOFOWIE, TO BYLI ROZUMOWCY, TO BYLI CI KTÓRZY ZAZDROŚCILI MU 'WIEDZY I MOCY, MĄDROŚCI', PYTAJĄC: SKĄD ON TO MA? MOCĄ UZDRAWIA I WYWALA DEMONY? PRZECIEŻ NIE POSZEDŁ DO ŻADNEJ SZKOŁY?!!

JEDNYM Z PROBLEMÓW W DZISIEJSZYM, KULEJĄCYM NA BOKI KOŚCIELE- JEST PROBLEM SUWERENNOŚCI BOŻEJ. POPATRZCIE DO SŁOWA, KTÓRE JEST PODSTAWA KAŻDEGO PRAWDZIWEGO CHRZEŚCIJANINA! JEZUS NIGDZIE NIE PYTAŁ SIĘ : OJCZE, JEŚLI TWOJA WOLA TO UZDRÓW, A JAK NIE ... TO NIE UZDRAWIAJ! RZUCAM WYZWANIE KAŻDEMU- NIECH ZNAJDZIE JEDEN WERSET!

DLACZEGO JEZUS, PYTAŁ SIĘ JEŚLI CHODZIŁO O PÓJŚCIE NA KRZYŻ, JEDNAK NIGDY, W ŻADNYM WYPADKU, ANI RAZU NIE PYTAŁ SIĘ OJCA CZY WOLA JEST

KOGOŚ UWOLNIĆ OD DEMONÓW, CZY UZDROWIĆ? CZY KTOŚ WIE?
PONIŻSZY WERSET MOŻE URATOWAĆ NIEJEDNEMU WIERZĄCEMU ŻYCIE.
POLECAM GŁĘBOKO WNIKNAĆ W TE WERSETY I ZAPISAĆ JE W GŁĘBOKO W
PAMIĘCI I W SERCU:

„(1) Kto uwierzył wieści naszej, a ramię Pana komu się objawiło? (2) Wyrósł bowiem przed nim jako latorośl i jako korzeń z suchej ziemi. Nie miał postawy ani urody, które by pociągały nasze oczy i nie był to wygląd, który by nam się mógł podobać. (3) Wzgardzony był i opuszczony przez ludzi, mąż boleści, doświadczony w cierpieniu jak ten, przed którym zakrywa się twarz, wzgardzony tak, że nie zważaliśmy na Niego. (4) **Lecz on nasze choroby nosił, nasze cierpienia wziął na siebie.** A my mniemaliśmy, że jest zraniony, przez Boga zbity i umęczony. (5) **Lecz on zraniony jest za występki nasze, starty za winy nasze. Ukarany został dla naszego zbawienia, a jego ranami jesteśmy uleczeni.** (6) **Wszyscy jak owce zblądziliśmy, każdy z nas na własną drogę zбочył, a Pan jego dotknął karą za winę nas wszystkich.** (7) Znęcano się nad nim, lecz on znosił to w pokorze i nie otworzył swoich ust, jak jagnię na rzeź prowadzone i jak owca przed tymi, którzy ją strzygą, zamilkł i nie otworzył swoich ust. (8) Z więzienia i sądu zabrano go, a któż o jego losie pomyślał? Wyrwano go bowiem z krainy żyjących, za występki mojego ludu śmiertelnie został zraniony. (9) I wyznaczono mu grób wśród bezbożnych i wśród złoczyńców jego mogiłę, chociaż bezprawia nie popełnił ani nie było fałszu na jego ustach. (10) Ale to Panu upodobało się utracić go cierpieniem. Gdy złoży swoje życie w ofierze, ujrzy potomstwo, będzie żył długo i przez niego wola Pana się spełni. (11) Za mękę swojej duszy ujrzy światło i jego poznanie się nasyci. Sprawiedliwy mój sługa wielu usprawiedliwi i sam ich winy poniesie. (12) **Dlatego dam mu dział wśród wielkich i z mocarzami będzie dzielił łupy za to, że ofiarował na śmierć swoją duszę i do przestępców był zaliczony. On to poniósł grzech wielu i wstawił się za przestępcami.** ” KS. IZAJASZA 53

LEPSZYM TŁUMACZENIEM JEST BIBLIA KRÓLA JAKUBA, ORAZ HEBRAJSKI, KTÓRY POKAZUJE DOSADNIE ZNACZENIE SŁÓW.

„Zaprawdę, zaprawdę, z pewnością[*aken*] - poniósł [*nasa*] On nasze słabości, smutek, żal, choroby, ból, rany [*choliy*], wziął na siebie [*cabal*] [*mak'ob*] smutek i ból.

Zraniony, przebity[*chalal*] za nasze występki, przekroczenia, uchybienia i rebelie[*peshah*], złamany, skruszony, posiniaczony i zniszczony [*daka'*] za nasze zdeprawowanie, winy, przewrotność, odchylenie od normy, zgięcie, powykręcanie [*avon*]

Kara[*muwcar*] za nasz pokój, zdrowie, prosperowanie, przyjaźń, dobrobyt, pełnia[*shalom*] [z Bogiem] została Mu wymierzona, a jego sińcami, ranami, okaleczeniem [*chabbuwrah*] zostaliśmy uleczeni, poskładani do kupy, [*chabar*].

Myśmy jak owce, trzoda [*tso'n*] poszli złą drogą, zeszli z dobrej, potknęli się, zataczali[*ta'ah*] zwróciliśmy się [*panah*] każdy na swoją drogę, kierunek, zwyczaj, sposób[*derek*].

Jahwe złożył [*paga'*] na Niego, winy każdego z nas [*avon*].

... Usprawiedliwi, oczyści, uczyni sprawiedliwymi [*tsadaq*] wielu, obficie, mnóstwo [*rab*].”

TERAZ ZADAM PYTANIE: CZY JAK PRZYSZEDŁEŚ DO JEZUSA I WYZNAŁEŚ MU TWOJE WINY, TO CZY JEZUS ZAPYTAŁ OJCA CZY CI WYBACZY? CZY MOŻLIWE JEST, ZE JEZUS ZACHOWAŁ JAKIŚ TWÓJ GRZECH?

SKĄD MOŻESZ WIEDZIEĆ ODPOWIEDZ NA TO PYTANIE? BO SŁOWO BOŻE TAK MÓWI! JEZUS PONIÓSŁ WSZYSTKIE GRZECHY ŚWIATA, KAŻDEGO CZŁOWIEKA, I TO DZIAŁA JEŚLI, POD WARUNKIEM ZE, PRZYSZLIŚMY DO NIEGO, WYZNAJĄC MU NASZE WINY I PRZYJMUJĄC GO JAKO NASZEGO PANA I ZBAWICIELA. TO JEST WYPEŁNIENIE ZAPOWIEDZI STAREGO TESTAMENTU. TO JEST NOWE I LEPSZE PRZYMIERZE!

CZY JEST CHOĆ JEDNA Z OSÓB W CHRZEŚCIJAŃSTWIE, KTÓRA BY TWIERDZIŁA, ZE TYLKO CZĘŚĆ GRZECHÓW JEGO ZOSTAŁA WYBACZONA? TO JEST NOWE PRZYMIERZE- PONIESIENIE KAŻDEGO GRZECHU!

ALE... ZARAZ. TU SIĘ SPRAWA NIE KOŃCZY! IZAJASZ 53 MÓWI NAM O CZYMŚ WIĘCEJ! MIANOWICIE, MÓWI O TYM, ZE RANAMI, SIŃCAMI I OKALECZENIEM JEZUSA, KTÓRE MIAŁO MIEJSCE 2000 LAT TEMU ZOSTALIŚMY... UZDROWIENI!

TAM NIE PISZE:

WG WOLI BOŻEJ...

JAK BÓG DA...

JAK BÓG CHCE...

JAK BÓG MNIE KOCHA TO...

JAK BÓG DA LASKĘ...

JAK PASTOR SIĘ POMODLI...

POD WARUNKIEM, ZE CHODZĘ DO ZBORU...

JAK PRZYJEDZIE GOŚĆ Z AMERYKI...

JAK POCHODZĘ 2 LATA POD PASTOREM...

JAKIEJ WYMÓWKI TY UŻYWASZ? WPISZ JA TUTAJ:

IZAJASZ 53 PISZE W CZASIE DOKONANYM! TO SIĘ DOKONAŁO, PAMIĘTASZ? TO SIĘ STAŁO 2000 LAT TEMU NA KRZYŻU, A TY DO TEGO NIE PRZYŁOŻYŁEŚ REKI! TY NIE POMOGŁEŚ JEZUSOWI PONIEŚĆ GRZECHÓW ANI CHOROBY, ON TO ZROBIŁ SAM, Z POMOCĄ OJCA, W DUCHU ŚWIĘTYM!

HALLELU JAH!

JUŻ W STARYM TESTAMENCIE JAHWE OBIECAŁ LUDOWI IZRAELA, ZE JEŚLI BĘDĄ CHODZIĆ JAK ON CHCE TO ZABIERZE CHOROBY SPOŚRÓD NICH! A DZIŚ MAMY NOWE I LEPSZE PRZYMIERZE NA LEPSZYCH OBIETNICACH! DZIŚ NIE SPORZĄDZASZ MAZI, BY POZBYĆ SIĘ TRĄDU! DZIŚ JEZUS MÓWI: OCZYSZCZAJCIE

TRĘDOWATYCH! JAK? W JEGO IMIĘ!

„A jeżeli będziesz pilnie słuchał jego głosu i wykonasz wszystko, co powiem, wtedy będę nieprzyjacielem nieprzyjaciół twoich i przeciwnikiem przeciwników twoich. (23) Albowiem anioł mój pójdzie przed tobą i zaprowadzi cię do Amorejczyków i Chetejczyków, i Peryzyjczyków, i Kananejczyków, i Chiwwijczyków, i Jebuzejczyków, i wytepię ich. (24) Nie kłaniaj się ich bogom ani im nie służ. Nie czyń tak jak oni, ale doszczętnie zburz i potłucz ich pomniki. (25) Służcie Panu, Bogu waszemu, a On pobłogosławi chleb twój i wodę twoją. Oddalę też choroby spośród ciebie. (26) Nie będzie roniącej ani nieplodnej w twoim kraju. Liczbę dni twoich uczynię pełną. (27) Lęk mój wzbudzę przed tobą i wprawię w przerażenie wszelki lud, przeciw któremu wyruszysz, i sprawię, że uciekać będą przed tobą wszyscy twoi nieprzyjaciele. ”KS. WYJŚCIA 23

JEŚLI JEZUS PONIÓSŁ KAŻDA NIEMOC I CHOROBY I WIĘCEJ, TO CZEMU PYTASZ SIĘ : CZY TO TWOJA WOLA? TO BRZMI ŁADNIE I RELIGIJNIE W KRĘGACH NIEKTÓRYCH CHRZEŚCIJAN ALE JEST CAŁKOWICIE BŁĘDNE I OPARTE NA NIEZROZUMIENIU NOWEGO PRZYMIERZA. OJCIEC OPŁACIŁ CI HOTEL, JEDZENIE, DAL KELNEROM BY PRZYNIEŚLI RARYTAS, A TY... CÓŻ, OJCZE, NIEŚMIAŁO PRZYCHODZĘ I NIE WIEM CZY WEZMĘ.... TO CO ROBISZ OJCU JAK NIE PRZYKROŚĆ I ZACHOWUJESZ SIĘ JAK NIEWDZIĘCZNIK! OBUDŹ SIĘ CZŁOWIEKU! CO TY ROBISZ? KTO CIE ZWIÓDŁ OD PEŁNI JAKA MAMY W CHRYSZCIE? CZY CHRYSZCIE KTÓRY PONIÓSŁ KAŻDA CHOROBY, MIAŁBY TERAZ CI ODMÓWIĆ ULECZENIA? BYNAJMNIEJ NIE! ON TO ZROBIŁ ZA CIEBIE. WĄTPIĄC W TWOJE UZDROWIENIE CZY UWOLNIENIE OD DEMONÓW MÓWISZ JAKBY: NIE WIEM CZY BÓG MI WYBACZYŁ GRZECHY...MOŻE JAKIEGOŚ NIE WYBACZYŁ... MOŻE ZA MAŁO CHODZIŁEM DO ZBORU...MOŻE NIE JESTEM GODZIEN... TO FAŁSZYWA POBOŻNOŚĆ I NIEBOŻE POCZUCIE WINY!

KTO TAK CIE NAUCZYŁ? JEŚLI TO PASTOR, TO WYJDŹ ZE ZBORU I ZACZNIJ CHODZIĆ W DUCHU ŚWIĘTYM, ZACZNIJ STUDIOWAĆ PISMA! TAM TO JUŻ JEST NAPISANE, OD CZASU ZANIM SIĘ URODZIŁEŚ!

WIELU Z WAS MARNUJE CZAS CHODZĄC 'POD AUTORYTETEM' BY 'OTRZYMAĆ AUTORYTET', KTÓRY JEZUS DAL CI OD MOMENTU GDY SIĘ NAWRÓCIŁEŚ! TO ZA KŁODY POD NOGI WALA CI, KTÓRZY CHCĄ BYĆ GWIAZDAMI I ZAZDROSZCZĄ JAK SAUL, ZE MOGA POJAWIĆ SIĘ DAWIDOWIE, KTÓRZY POBIJA WIĘCEJ FILISTYNOW NIŻ ONI! Z KIM WY RYWALIZUJECIE? CZEMU KŁAMIECIE RZESZE WIERZĄCYCH? CZY TO DLA PIENIĘDZY, CZY JESTEŚCIE TAK MAŁO DOWARTOŚCIOWANI, ZE JAK NIE WITA WAS GRUPA WIERZĄCYCH, TO TRACICIE WIARĘ W SIEBIE? TO ZNACZY NIE PRZYJĘLIŚCIE TEGO O CZYM PISZE O WAS JEZUS I SŁOWO BOŻE?

CZY BUDUJESZ WŁASNA WARTOŚĆ W OPARCIU CO JAKAŚ GRUPA MÓWI, CZY PASTORZY,CZY RACZEJ BIERZESZ TO CO NAPISANO O TOBIE, JAKO DZIECKU

BOŻYM? ROZWAŻ TO A SPADNIE CI KAMIEŃ Z SERCA I TE CIĘŻARY NIE DO UDŹWIGNIĘCIA, KTÓRYMI CIE OBARCZYLI...ZAGRABILI MOC I POZNANIE DLA SIEBIE, TOBIE SKAPUJĄ W ZALEŻNOŚCI JAK SIĘ IM PRZYPODOBASZ.

WIEM, WIEM: PODNIOŚ SIĘ GŁOSY: BUNT, A JA WAM POWIEM: DO DIABLA Z FAŁSZEM I KOMBINACJAMI. DAJCIE SŁOWO BOŻE W DUCHU ŚWIĘTYM ALBO... ZAMKNIJCIE WIEKO.

IŁE TO JUŻ SŁYSZYMY: TO ZA TO ZE NIE CHODZISZ DO KOŚCIOŁA...ZARAZ, ZARAZ, A CZY BIBLIA NIE MÓWI, ZE TO WIERZĄCY SĄ KOŚCIOŁEM? WSZYSTKO POPRZEINACZALIŚCIE I STAD... DUCH BOŻY NIE MOŻE WIAĆ. KRZTUSI SIĘ WASZYMI DODATKAMI, PYCHA, CIĘŻARAMI KTÓRYCH BÓG NIGDY NIE KAZAŁ DŹWIGAĆ, SKOMPLIKOWANYMI PROCESAMI, KTÓRE W BIBLII SĄ...PROSTE.

TE ZNAKI BĘDĄ TOWARZYSZYĆ TYM KTÓRZY UWIERZYLI: WYGANIANIE DEMONÓW, LECZENIE CHORYCH, WSKRZESZANIE ZMARŁYCH. ANI TU MOWA O BUDYNKU, ANI TU MOWA O RELIGIJNYCH CIĘŻARACH, ANI TU MOWA O NADSKAKIWANIU CZŁOWIEKOWI. CZEMU BY NIE PRZYJŚĆ I NIE ZAUFAC BOGU ... BEZPOŚREDNIO? CZY WŁADCA WSZECHŚWIATA PORADZI CI GORZEJ OD 'WIELKICH' POŚRÓD ZBORÓW? AZ TAK MAŁO GO ZNASZ? AZ TAK NISKO O NIM MYŚLISZ?

POZBĄDŹ SIĘ FAŁSZYWYCH AUTORYTETÓW, POKRYĆ, KRĘTYCH DRÓG DO TEGO CO JEZUS WYJAŚNIŁ W WIELKIEJ PROSTOCIE! POZBĄDŹ SIĘ BALASTU POŚREDNIKÓW I PRZYJMOWACZY CHWAŁY BOŻEJ!

ZBORY I PASTORZY MUSZĄ POKUTOWAĆ, ZA LATA KOMPLIKOWANIA PROSTYCH DRÓG PAŃSKICH, ZA OCZERNIANIE TYCH CO CHCĄ WIDZIEĆ WIĘCEJ, ZA OCZERNIANIE TYCH CO WOŁAJĄ: NIE UJRZYCIE KRÓLESTWA JEŚLI WASZA SPRAWIEDLIWOŚĆ NIE BĘDZIE WIĘKSZA NIŻ UCZONYCH W PIŚMIE! NIE ZOBACZYCIE ULECZEŃ JEŚLI NIE STANIECIE W 100% WIERZE! NIE ZOBACZYCIE CUDÓW, DOPÓKI CHODZICIE DO ZBORÓW, GDZIE WIEJE RELIGIA I POMIATANIEM SŁOWA BOŻEGO. TAM, GDZIE DUCH ŚWIĘTY NIE MOŻE WCISNAĆ: ALE, BO, IDT!

TAM GDZIE OD LAT SĄ KOMBINACJE ZA PLECAMI, A POTEM DZIWIĄ SIĘ, ZE BÓG NIE DZIAŁA! A POTEM DZIWIĄ SIĘ ZE BÓG NIE UZDRAWIA, TYCH CO LATAMI ODRZUCAJĄ JEGO NAPOMNIENIA I ROBIĄ SOBIE ŻARTY Z WIARY! CZEMU TU SIĘ DZIWIĆ? OGŁOŚCIE POST, WYZNAJCIE PRZED ZBOREM WASZE ZŁO, KTÓRE SIĘ DOPUSZCZACIE, BROŃCIE PRAW SIEROTY I WDOWY... WY TYMCZASEM DBACIE O GWIAZDORSTWO. ROZPUSZCZONE MAMINSYNKI, KTÓRE : NAJLEPIEJ GŁOSZĄ, NAJLEPIEJ ORGANIZUJĄ, NAJLEPIEJ WSZYSTKO ROBIĄ... O JAKŻE ŚLEPOTA DOTKNĘŁA WASZYCH OCZU. WOŁAJCIE O BALSAM, KRZYCZCIE O WASZE DUSZE W KOMORACH MODLITW. ŚCIAĞNIJCIE POZORY RELIGII, NAPROSTUJCIE DROGĘ PRZED NIM, PRZESTAŃCIE GO TRAKTOWAĆ JAKBY PRZESTAŁ BYĆ

WSZECHMOCNY, A TERAZ NIBY ...WY DAJECIE RADY Z ROZUMU, HUMANIZMU I OTO MACIE EFEKTY...

POWRÓĆCIE NA STARE DROGI SŁOWA.... PYTAJCIE O TO CO PRZYNIESIE ULECZENIE WASZYCH DUSZ! STAŃCIE ZA SPRAWIEDLIWOŚCIĄ, BĄDŹCIE JAK STRAŻNICY, KTÓRZY STOJĄ PRZED PANEM, CHODZĄCY Z NIM BEZPOŚREDNIO. KTO POTRZEBUJE RAD RELIGII, SKORO TEN KTÓRY STWORZYŁ TEN ŚWIAT JEST DOSTĘPNY, PRZEZ KREW BARANKA, WCHODZĄC Z ODWAGA PRZED TRON LASKI DO SAMEGO NIEBA....

CO WY GŁOSICIE? LUDZKIE DROGI I METODY I WYMÓWKI NIE ZASTĄPIĄ PORUSZENIA DUCHA ŚWIĘTEGO. ROZUMOWE RADY, NIE ZASTĄPIĄ DOSKONAŁEGO SŁOWA WIEDZY, ROZEZNANIA DUCHÓW, PROROCTWA...PIGUŁKI I POLECANIE CZŁOWIEKA, NIE ZASTĄPI WYRZUCENIA DEMONÓW I WALKI DUCHOWEJ, BO CHOROBA TO NIE DAR BOŻY ABYŚ WZRÓSŁ, ALE... TO ATAK OD SZATANA. BÓG NIE JEST ZA TYM, JEŚLI PRZYCHODZĄ ATAKI, TO JEZUS NIE STOI Z LISTA CHORÓB ABY CI JE 'DAĆ'! CO ZA BZDURY NIEKTÓRZY GŁOSZĄ! TEN KTÓRY PONIÓSŁ WSZELKA CHOROBE I NIEMOC, TEN KTÓRY PRZELAŁ KREW NIEWINNA KU NASZEMU PODNIESIENIU, TERAZ MA DAWAĆ TO CO PONIÓSŁ I BAWIĆ SIĘ W NIEPRZYJACIELA- DIABLA? COŚCIE ZROBILI ZE STWÓRCA? COŚCIE GŁOSILI O I JAKIEGO MESJASZA WYŚCIE PRZYJĘLI? COŚCIE LATAMI ZA KIT GŁOSILI?

WASZ JEZUS ZABRAŁ ROLE I PRZEJĄŁ ZADANIA SZATANA! CHOROBY, NIEMOCE TERAZ, W 2013 ROKU ROZDAJE...JEZUS. O I SŁYSZYSZ TĘPAKA Z ŁAWKI: CHWAŁA JEZUSOWI, CHWAŁA BOGU! ZAMKNIJ SIĘ, I PRZESTAŃ KŁAMAĆ TYCH LUDZI! ONI SĄ TRZODA JEZUSA, ODKUPIONA ABY ŻYĆ W ZWYCIĘSTWIE, A CHOROBA TO NIE ŻYCIE W ZWYCIĘSTWIE! TO NIE LEPSZE PRZYMIERZE! OCKNIJ SIĘ Z DRĘTWOTY DUCHOWEJ!

NIECH JESZCZE RAZ DUCH BOŻY STANIE NA CZELE KOŚCIOŁA. O, WIERZĄCY, NIE GAŚCIE PORUSZENIA PANA, NIE ZAMYKAJ SERC, GDY ON CI KAŻE POKUTOWAĆ! INACZEJ... ZOSTANIE CI KLUB, I SPOTKANIA LUDZKIE WZAJEMNEJ ADORACJI I NIE OSADZANIA! TO TYLKO ZOSTAJE! ZACZĘLI W DUCHU, TERAZ CHODZĄ I ZACHWAŁAJĄ JEDEN DRUGIEGO! LUDZKIE METODY! BRAK SPRAWIEDLIWOŚCI! RANA NA RANIE! KŁAMSTWO NA KŁAMSTWIE, I CHRONIMY WINNEGO! W TEN SPOSÓB GASICIE DUCHA BOŻEGO I ZASMUCACIE.

TAM GDZIE NIE MA SPRAWIEDLIWOŚCI, TAM GDZIE STERY PRZEJĄŁ CZŁOWIEK, TAM GDZIE SZERZY SIĘ EKUMENII Z HERETYKAMI ZAPRZECZAJĄCYMI DUCHA ŚWIĘTEGO, JĘZYKI, DARY OD ŚWIĘTEGO BOGA, TAM GDZIE JEST EKUMENIA Z BAŁWOCHWALSTWEM...DUCH BOŻY PORUSZAĆ SIĘ NIE MOŻE!

CZEMU WIĘC NIE UZDROWIENI? ODPOWIEDZ SOBIE NA TE PYTANIA:

DUCH ŚWIĘTY MÓWI DO ZBORU: MÓJ LUD GINIE Z BRAKU WIEDZY...LECZA MÓJ LUD PÓŁŚRODKAMI, LEPIĄ MUR DOKOŁA ZBORU...KARTONEM. W ŚRODKU ZBORÓW- ZBÓJCY! ZBÓJNICY CUDZYCH ZON! Z GŁUPKOWATYM UŚMIESZKIEM NA USTACH: PRAISE THE LORD! AGAPE LOVE! ROZWODNICY, LUDZIE ŻYJĄCY PRZEZ LATA LETNIM, NA GRANICY WYPLUCIA ŻYCIEM, JEDNAK...NIE MOŻNA RUSZYĆ ICH ... PONOWNE ZAMAŻPÓJSCIA...DZIECI W ROZBITYCH RODZINACH...CHRZEŚCIJAŃSKICH BO MAŻ CZY ZONA PODAŻĄ ZA MODA TEGO ŚWIATA, BO PATRZY CO INNI POWIEDZĄ, BO NIE SZANUJE MĘŻA, ALE WOLA: TY SIĘ ZMIENŃ, NIE BĘDĘ CI POSŁUSZNA. LECI DO ZBORU I PODLIZUJE SIĘ BRACIOM, SIOSTROM, WŁAZI W TYŁEK PASTOROM I STARSZYM. PORZĄDEK STANAŁ DO GÓRY NOGAMI, A ONI WOŁAJĄ: CO SIĘ STAŁO? PRZECIEŻ MYŚMY DZIECI BOŻE? KSIEZNICZKOWIE I KSIĘŻNICZKI SŁYSZYSZ NA KAŻDYM KAZANIU. CO STAŁO SIĘ Z PODOBANIEM SIĘ BOGU? CZY DALEJ BÓG COŚ WYMAGA? CZY JAK SIĘ ROZWODZISZ, TO PATRZYSZ NA SIEBIE, CZY NA BOGA? TU WYCHODZI CZY SZANUJESZ BOGA.

1. CZY WZIAŁEŚ POD UWAGĘ TO, ZE JEŚLI JESTEŚ W ATMOSFERZE NIEWIARY PRZEZ 364 DNI Z 364 TO MOŻE COŚ JEST Z TOBĄ NIE TAK?
2. CZY WZIAŁEŚ POD UWAGĘ TO, ZE JEŚLI JESTEŚ W ZBORZE, GDZIE HUMANIZM, EKUMENIA ZASTĄPIŁA SŁOWO BOŻE, TO TO CIE NIE UZDROWI, TYLKO WRĘCZ PRZECIWNIE?
3. CZY UFASZ PASTOROWI CZY BOGU?
4. CZY BIERZESZ POD UWAGĘ FAKT, ZE W BIBLI, JEZUS NIEKTÓRYCH NIE OZDRAWIAŁ, BO... MIELI DEMONY. WYRZUCAJĄC DEMONA PRZYCHODZIŁO UZDROWIENIE?
5. CZY PRAKTYKUJESZ WALKĘ DUCHOWA?
6. CZY POSTRZEGASZ CHOROBE JAKO DAR OD JEZUSA CZY ATAK OD WROGA I NARUSZENIE JEGO GRANIC W TWOIM ŻYCIU?
7. CZY ŻYJESZ MIERNYM, RELIGIJNYM ŻYCIEM 'CHRZEŚCIJAŃSKIM' I ETYKA?
8. CZY PASTOR DLA CIEBIE WIĘCEJ ZNACZY NIŻ MAŻ, ZONA?
9. CZY DZIECI WIDZA WIARĘ NA CO DZIEŃ, CZY UCZYSZ ICH JAK BYĆ SCHIZOFRENIKIEM- PIGUŁKA W DZIOMB, WIZYTA U DOKTORA, ABY PRZEZ NIEGO DIABEŁ MÓGŁ WMÓWIĆ CI KOLEJNE SCHORZENIE, A POTEM BIEGNIESZ DO ZBORU I PYTASZ: CZEMU NIE?
10. CZY UZALEŻNIASZ UZDROWIENIE OD CHODZENIA DO ZBORU?
11. CZY KUPUJESZ UZDROWIENIE PŁACĄC DZIESIĘCINĘ I PŁACĄC NA MISJE, KONFERENCJE, MYŚLĄC ZE BÓG CI ODWZAJEMNI TO ZDROWIEM?
12. CZY W MIEJSCE WIARY WSTAWIŁEŚ RELIGIJNE RUCHU?
13. CZY SKORO JEZUS PONIÓSŁ TWOJE WINY I CHOROBY, TO CZY GODZIEN JESTEŚ TO RESPEKTOWAĆ I NIE OBRAŻAĆ I NIE ZAPRZECZAĆ MISTRZA KTÓRY CIE ZBAWIŁ?
14. CZY WOLISZ ŻEBY INNI DOWIEDZIELI SIĘ ZE MASZ DEMONY I NAJEŚĆ SIĘ EWENTUALNEGO WSTYDU, CZY RACZEJ ZACHOWAĆ POZORY I MĘCZYĆ SIĘ Z DEMONAMI W ŚRODKU Z MINA POKERZYSTY? CO STAŁO SIĘ Z BARTYMEUSZAMI?

15. CZY JESTEŚ PASTOREM I TAK DBASZ O IMAGE, ZE NIGDY NIE POZWOLISZ ABY WYGONILI Z CIEBIE DEMONY, BO TO ROZEJDZIE SIĘ PO ZBORACH I STRACISZ W ICH OCZACH?
16. CZY WZIELES POD UWAGĘ TO ZE ZA WIELU PROBLEMAMI MOGĄ STAĆ NIEZŁAMANE I NIEROZPOZNANE GRZECHY POKOLENIOWE?
17. CZY WZIELES TO POD UWAGĘ, ZE MY, W 2013 R. ŻYJEMY W CZASACH GDZIE OKULTYZM SIĘ SZERZY Z KAŻDYM DNIEM, I ZE CHRZEŚCIJANIE TO CHCĄC NIE CHCĄC, WIERZĄC W TO CZY TEZ ŚMIEJĄC SIĘ Z TEGO SĄ OBIEKTAMI ATAKÓW SATANISTÓW I OKULTYSTÓW?
18. CZY WIERZYSZ ZE NIEZŁAMANE KLĄTWE, SATANISTYCZNE RYTUAŁY SKIEROWANE PRZECIWKO TOBIE MOGĄ MIEĆ WPŁYW NA TWÓJ STAN PSYCHICZNY, FIZYCZNY I ZDROWIE, ENERGIE?
19. CZY UMIESZ ŁAMAĆ KLĄTWE?
20. CZY FUNKCJONUJESZ W ROZUMKU OD BOZI, CZY RACZEJ MODLISZ SIĘ OCZEKUJĄC ROZPOZNANIA W DUCHU- SŁOWO WIEDZY, MĄDROŚCI, CZY ROZEZNANIE DUCHÓW, PROROCTWO?
21. CZY ZDAJESZ SOBIE SPRAWĘ, ZE WIERZĄCY, KTÓRY JEST OCHRZCZONY W DUCHU ŚWIĘTYM, MÓWIĄCY NA JĘZYKACH, WCIAŻ POTRZEBUJE UWOLNIENIA OD DEMONÓW, ZŁAMANIA KLĄTW GENERACYJNYCH I PROWADZENIA CODZIENNEJ WALKI DUCHOWEJ W ROZPOZNANIU DUCHA ŚWIĘTEGO I WIEDZY SŁOWA BOŻEGO?
22. JEŚLI ODRZUCASZ TE EWENTUALNOŚCI, TO POZBAWIASZ SIĘ MOŻE 75% BRONI, STAD CHODZISZ W TAKIM STANIE W JAKIM CHODZISZ I NIE WIDAĆ ZMIANY?
23. CZY WIERZYSZ, ZE EW MARKA 16 MÓWI O TOBIE?
24. CZY CZEKASZ AŻ WYNAJDĄ LEK, BĄDŹ TECHNOLOGIE I ŻYJESZ W STANIE CHRONICZNEGO ZWĄTPIENIA, ŻYJĄC NIE PO CHRZEŚCIJAŃSKU?
25. CZY UWAŻASZ ZE BRAT Z ZAGRANICY MA WIĘCEJ MOCY NIŻ TY W TYM SAMYM DUCHU ŚWIĘTYM?
26. CZY TWOJE CHRZEŚCIJAŃSTWO JEST OD NIEDZIELI DO NIEDZIELI, I CHRONICZNA, 364 DNI W ROKU, 24 GODZINY DZIENNIE, 7 DNI W TYGODNIU ATMOSFERA NIEWIARY, NARZEKANIA, NIE SZUKANIA BOGA, CZEKANIE AŻ SAM COŚ ZROBI, CZEKANIE AŻ PRZYJDZIE BRAT AKUSZER CZY SIOSTRA AKUSZERKA I BĘDZIE CI ZNOWU PRZEZ 5 GODZIN PERSWADOWAĆ KWESTIE BIBLIJNE?
27. CZY GRZECH NIEWIARY, KTÓRY DOPROWADZA DO TOTALNEJ KATASTROFY NIE TYLKO STAROTESTAMENTOWY IZRAEL, UWAŻASZ ZA SPRAWĘ BLACHA? BÓG POWIEDZIAŁ: BEZ WIARY BOGU PODOBAĆ SIĘ NIE MOŻESZ. JEŚLI PRZYCHODZISZ DO BOGA WĄTPIĄC, TO JESTEŚ DUCHOWYM SCHIZOFRENIKIEM I NIC NIE DOSTANIESZ. LEPIEJ SIĘ OCKNIJ DO TEGO FAKTU
28. CZY W SWOJEJ BIBLIOTECZCE POSIADASZ 'ŚWIADECTWA', 'KSIĄŻKI', 'KAZANIA', KTÓRE KAŻĄ CI SIĘ POGODZIĆ ZE SWOIM LOSEM? POPATRZ, ZE NA ŚWIECIE LUDZIE KTÓRZY NIE POZNALI BOGA POTRAFIĄ OPĘYNAĆ OCEAN, WLEŻĆ NA NIEDOSTĘPNE REJONY, A TY

- , MAJĄC STWÓRCĘ WSZYSTKIEGO ZA SOBĄ, ŻYJESZ JAK BIEDAK, ŻEBRAK I TOTALNY NIEWDZIĘCZNIK I OLEWUS SŁOWA BOŻEGO? CZY TAK SZANUJESZ JEZUSA? TYLE ON DLA CIEBIE ZNACZY?
29. CZY CHCESZ WIDZIEĆ ŚWIADECTWO NA CHWALE BOGA W SWOIM ŻYCIU?
 30. CZY NALEŻYSZ DO TEGO TYPU LUDZI, KTÓRZY NIE CHCĄ UZDROWIENIA, BO MAJA RENTĘ, I JAK ICH BÓG UZDROWI, TO SKOŃCZĄ SIĘ WYMÓWKI I BĘDĄ MUSIELI IŚĆ DO ROBOTY I NIKT ICH WIĘCEJ NIE POŻAŁUJE?
 31. CZY LUBISZ PODPIERAĆ SIĘ SWOIM STANEM, ŚCIAĞAJĄC UWAGĘ NA SIEBIE?
 32. CZY ZNASZ SŁOWO BOŻE, CZY TĘPO SŁUCHASZ NIEWIARY ZZA WIELU PULPITÓW I CZYTASZ ICH PLUJĄCE W OFIARĘ JEZUSA KSIĄŻKI?
 33. CZY JEŚLI ZNACZYŁO BY TO OPUSZCZENIE ZBORU, A OTRZYMANIE UZDROWIENIA BĄDŹ UWOLNIENIA TO ZROBIŁ BYŚ TO?
 34. CZY PRZYCHODZĄC DO BOGA, WYLEWASZ MU SWOJE WYMÓWKI?
 35. CZY BÓG JEST TWOIM LEKARZEM, CZY CZŁOWIEK?
 36. CZY JEŚLI JESTEŚ PASTOREM, TO UWAŻASZ ZE BÓG TRAKTUJE CIE LEPIEJ NIŻ INNYCH I MOŻESZ GRZESZYĆ I TO CI UJDZIE NA SUCHO?
 37. CZY ZOSTANIE PASTOREM DAJE MI PRAWO, BY CHODZIĆ PONAD INNYCH, ORAZ DAJE MI 'PRAWO' BY MANIPULOWAĆ INNYMI DLA MOJEJ KORZYŚCI?
 38. CZY GDY PASTOR ŻYJE NIESPRAWIEDLIWIE, TO CZY MOŻE TO BYĆ PRZYCZYNA, ZE BÓG NIE UZDRAWIA?
 39. CZY BÓG MIŁO PATRZY, GDY PASTOR UKRYWA GRZECH ZAMIAST OCZYŚCIĆ KLEPISKO?
 40. CZY POGODZIŁEŚ SIĘ ZE SWOIM LOSEM I POSŁUCHAŁEŚ KŁAMSTW DIABLA?
 41. CZY WIEDZIAŁEŚ, ZE JONI EARECKSON TADA, ZNANA AUTORKA KSIĄŻKI, NAZYWA CHRZEST W DUCHU ŚWIĘTYM, MÓWIENIE NA JĘZYKACH, DARY DUCHA, OBECNE POŚRÓD CHARYZMATYKÓW I ZIELONOŚWIĄTKOWCÓW JAKO TE OD ... DIABLA? TE DWA RUCHY SĄ OSKARŻANE O 'FAŁSZYWY I OBCY OGIEŃ'. POPATRZ NA DOWODY.¹ "(1) SYNOWIE AARONA, NADAB I ABIHU, WZIĘLI KADZIELNICE, KAŻDY SWOJĄ, WŁOŻYLI W NIE OGIEŃ I NASYPALI NAŃ KADZIDLĄ, I OFIAROWALI PRZED PANEM INNY OGIEŃ, KTÓREGO IM NIE NAKAZAŁ. ". KS. KAPLAŃSKA 10.

JOHN MACARTHUR TWIERDZI, ZE 500 MLN CHARYZMATYKÓW TO ... SŁUDZY DIABLA! ²JAKŻE MOŻE BYĆ WIĘKSZE BLUŹNIERSTWO WOBEC ŁASKAWOŚCI DUCHA ŚWIĘTEGO W NASZYCH CZASACH?

42. CZY TAKIE OSOBY BÓG KIEDYKOLWIEK UWOLNI CZY UZDROWI?

¹ <http://www.tmstrangefire.org/>

<http://www.gty.org/resources/sermons/TM13-2/a-deeper-healing-joni-eareckson-tada>

² <http://www.gty.org/resources/sermons/TM13-1/strange-fire-john-macarthur>

43. CZY CI KTÓRZY ZAPRZECZAJĄ IZAJASZA 53 STOJĄ NA RÓWNI Z TYMI, KTÓRZY BLUŻNIĄ DUCHOWI ŚWIĘTEMU JAK MACARTHUR? CZEMU NIE MA DZIŚ WIERZĄCYCH KTÓRZY STOJĄ I WOŁAJĄ, JAK JAKUB: DOPÓKI MNIE NIE POBŁOGOSŁAWISZ, NIE PUSZCZE CIE!
44. GDY CZYTAMY EWANGELIE, TAM PISZE: UZDROWIŁ WSZELKIE CHOROBY I WYGONIŁ WSZELKIE DEMONY. JEZUS POWIEDZIAŁ, Wbrew DZISIEJSZEJ FAŁSZYWEJ POBOŻNOŚCI, ZE BĘDĄ WIĘKSZE CUDA! JAK TO WYGLĄDA U CIEBIE? TO ZNACZY, ZE BÓG BĘDZIE DZIAŁAŁ WIĘCEJ, OD CZASU APOSTOŁÓW I CZASU GDY JEZUS CHODZIŁ PO ZIEMI.
45. JEZUS, ZAPYTANY CZY CHCE UZDROWIĆ BIEDAKA, OBRACAŁ PYTANIE DO NIEGO: CZY WIERZYSZ ZE MOGĘ TO ZROBIĆ. OTO MIT O SUWERENNOŚCI BOŻEJ, GDZIE BÓG SIEDZI I WYBIERA: TEGO UZDROWIĘ, CHOĆ NIE MA WIARY, A TAMTEGO NIE, CHOĆ MA WIARĘ. SUWERENNOŚĆ BOŻĄ NIE DOTYCZY UZDROWIENIA ANI UWOLNIENIA OD DEMONÓW. WCIĄŻ CZYTAMY: WG WIARY CI SIĘ STANIE. SŁABE EFEKTY? NIE MÓW ZE TO JEZUS NIE CHCIAŁ! NIE MÓW MI, ZE JEZUS WZIĄŁ NA KRZYŻ A POTEM CI DAJE TO Z POWROTEM!

SZCZERE ODPOWIEDZENIE SOBIE NA TE PYTANIA SPOWODUJE POZNANIE DLACZEGO NIE DOŚWIADCZYŁEŚ UZDROWIENIA BĄDŹ DLACZEGO OGIEŃ DUCHA BOŻEGO NIE PŁONIE TAK JAK POWINIEN.

ZBYT WYSOKA CENA BYŁA ZAPŁACONA PRZEZ MESJASZA, BY ŻYĆ TERAZ PONIŻEJ TEJ CENY. NIE MUSISZ TY PŁACIĆ CENY SWOJEJ IGNORANCJI, WYSTARCZY POWRÓCIĆ DO PROSTOTY SŁOWA BOŻEGO, ZAPRAGNAĆ I MODLIĆ SIĘ: DUCHU ŚWIĘTY, POWIEJ I NA NOWO ROZPAL MOJE WNĘTRZE! WYBACZ IGNORANCJE I LATA STAGNACJI. WYBACZ UPARTOŚĆ, WYBACZ CZCZENIE CZŁOWIEKA I WYPALANIE SIĘ NA RELIGIJNE RUCHY, W CELU ZADOWOLENIA LUDZI.

CHCE ŻYĆ NA TWOJA CHWALE. CENA ZOSTAŁA ZAPŁACONA. TO WYKONAŁO SIĘ 2000 LAT TEMU. CHCE O TYM PAMIĘTAĆ I ŻYĆ TYM NA CO DZIEŃ. UCZYŃ CUDA I ZNAKI W MOIM ŻYCIU NA TWOJA CHWALE! NIECH IMIĘ JEZUSA BĘDZIE UWIELBIONE!

AMEN.